«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК ХАЛА»
ХАЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12  августа 2015 г.  №  383

О внесении дополнений в административный регламент
Комитета по управлению муниципальным имуществом
муниципального образования «Городской округ «Город

Козьмодемьянск» по организации и проведению на территории
муниципального образования «Город Козьмодемьянск» проверок

по соблюдению юридическими лицами и индивидуальными
предпринимателями требований, установленных муниципальными

правовыми актами в области землепользования

На  основании  протеста  Горномарийского  межрайонного  прокурора  №
08-01-2015  от  04.08.2015  года,  администрация  городского  округа   «Город
Козьмодемьянск»,  п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести  дополнения  в   административный  регламент  Комитета  по
управлению  муниципальным  имуществом  муниципального  образования
«Городской округ «Город Козьмодемьянск» по организации и проведению на
территории муниципального образования «Город Козьмодемьянск» проверок
по  соблюдению  юридическими  лицами  и  индивидуальными
предпринимателями  требований,  установленных  муниципальными
правовыми  актами  в  области  землепользования,  утвержденный
постановлением  администрации  муниципального  образования  «Городской
округ «Город Козьмодемьянск» от 21 марта  2013 г.  №  152 «Об утверждении
административного  регламента  Комитета  по  управлению  муниципальным
имуществом администрации муниципального образования «Городской округ
«Город  Козьмодемьянск»  по  организации  и  проведению  на  территории
муниципального  образования  «Городской  округ  «Город  Козьмодемьянск»
проверок  по  соблюдению  юридическими  лицами  и  индивидуальными
предпринимателями  требований,  установленных  муниципальными

правовыми  актами  в  области  землепользования»,  изменения   следующего
характера:

      1)  пункт  7.10  раздела  7  после  слов  «индивидуального
предпринимателя» дополнить словами «при наличии печати».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном
сайте в сети «Интернет» и в газете «Ведомости Козьмы и Дамиана».

Мэр города Козьмодемьянска                             А. Зяблов
 Зав. сектором делопроизводства
администрации ГО «Город Козьмодемьянск»
Т.В. Дунина  _________________
«_____»_____________2015 года

2

	ПОСТАНОВЛЕНИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ